Edição nº 12/2020 Recife - PE, sexta-feira, 17 de janeiro de 2020

10

Recife, 14 de janeiro de 2020.

Desembargador Adalberto de Oliveira Melo

Presidente do Tribunal de Justiça de Pernambuco

O Exmo. Desembargador Adalberto de Oliveira Melo, Presidente do Tribunal de Justiça, exarou, em __/01/2020, os seguintes despachos:

Requerimento – VINICIUS SOUSA ABREU – Ref. Desistência de Posse para o cargo de Técnico Judiciário/Função Judiciária, Referência TPJ
(Polo 02/Região Metropolitana I). “Ciente. Convoque-se o próximo”.

Requerimento – BRENO AUGUSTO MACIEL RIBEIRO DE LIMA – Ref. Desistência de Posse para o cargo de Oficial de Justiça, Referência OPJ
(Polo 08/Agreste Central I). “Ciente. Convoque-se o próximo”.

ADALBERTO DE OLIVEIRA MELO

Desembargador Presidente

ATO S  DO DIA 16  DE  JANEIRO DE 2019

O EXMO. SR. DESEMBARGADOR  ADALBERTO DE OLIVEIRA MELO , NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, RESOLVE:

Nº 195 / 20 -SGP – declarar VAGO o s  cargo s  abaixo relacionado s , em virtude de posse em outro cargo público não acumulável neste Poder,
retroagindo os efeitos deste s  ato s  ao dia  10.01.2020 :

Nome Cargo Polo Matrícula
Cristiano Costa da Silva Técnico Judiciário/TPJ 01 /Recife 1823701
Ingrid Penha Guimarães
Santana

Analista Judiciário/Função
Jud

02/Região
Metropolitana I

1878611

Myllayne Gabriella dos
Santos Barbosa

Analista Judiciário/Função
Jud

04/Mata Sul I 1881272

Nº 196/20-SGP – nomear MARIETA BARRETO LINS DE OLIVEIRA ARAUJO (classificação 29 ), para o cargo, efetivo, de Técnico Judiciário,
Referência TPJ (Polo de Classificação 01/Recife), em virtude da declaração de cargo vago de Cristiano Costa da Silva.

Nº 197/20-SGP – nomear RAPHAEL FELIPE CAMARA DE FREITAS (classificação 10), para o cargo, efetivo, de Analista Judiciário/Função
Judiciária, Referência APJ (Polo de Classificação 02/Região Metropolitana I), em virtude da declaração de cargo vago de Ingrid Penha Guimarães
Santana.

Nº 198/20-SGP – nomear AMANDA CRUZ BEZERRA VIEIRA (classificação 04), para o cargo, efetivo, de Analista Judiciário/Função Judiciária,
Referência APJ (Polo de Classificação 04/Mata Sul I), em virtude da declaração de cargo vago de Myllayne Gabirella dos Santos Barbosa.

Nº 199/20-SGP – nomear RAISSA SIMOES DE ALBUQUERQUE (classificação 07), para o cargo, efetivo, de Técnico Judiciário, Referência TPJ
(Polo de Classificação 02/Região Metropolitana I), em virtude da desistência de posse de Vinicius Sousa Abreu.

Nº 200 /20-SGP – nomear BRENNA LORENA DOS SANTOS ALVES (classificação 04), para o cargo, efetivo, de Oficial de Justiça, Referência
OPJ (Polo de Classificação 08/Agreste Central I), em virtude da desistência de posse de Breno Augusto Maciel Ribeiro de Lima.

ADALBERTO DE OLIVEIRA MELO

Desembargador Presidente